债券于2020年11月13日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大参转债” ，债券代码“113605” 。

（二） 转股日期及转股价格

1、转股日期：公司本次发行的“大参转债”自2021年4月28日起可转换为公司股份。

2、转股价格：根据《大参林医药集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条

款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“参林转债” 在本次发行之后，若公司发生

派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及

派发现金股利等情况，将对转股价格调整。

2020年12月23日，公司完成了2020年度限制性股票激励计划首次授予的登记工作，公司总股本

由656,340,654股变更为658,621,154股。由于公司股本发生变化，需对“大参转债”的转股价格作出

相应调整，“大参转债”的转股价格由83.85元/股调整为83.71元/股。

2021年5月18日，公司召开2020年度股东大会并审议通过了《关于2020年度利润分配及资本公积

金转增股本的议案》，同意公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，每10股派发现金红

利8元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增2股，除权除息日为2021年6月10日。 由于公司股

本发生变化，需对“大参转债” 的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格由83.71元/股调整

为69.09元/股。

2021年10月27日， 公司第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第二十三次会议审议通过

《关于调整公司2020年度限制性股票激励计划预留限制性股票数量的议案》、《关于向大参林医药集

团股份有限公司2020年度限制性股票激励计划激励对象预留授予限制性股票的议案》， 同意向22名

激励对象授予共计60万股预留限制性股票，限制性股票登记日为2021年11月29日。由于公司股本发生

变化，需对“大参转债”的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格由69.09元/股调整为69.05

元/股。

二、可转债本次转股情况

（一）转股情况

2021年4月28日至12月31日，累计有88,000元“参林转债” 转换为公司股份，占可转债发行总量

的0.0063%；累计转股数量1,106股，其中第四季度转股数量42股，累计转股占可转债转股前公司已发

行股份总额0.0001%,。

（二）未转股情况

截至2021年12月31日， 公司尚未转股的可转债金额为1,404,912,000元， 占可转债发行总量的

99.9937%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前（2021年 9月30

日）

本次可转债转

股

解除限售股本 新增限售股本

变动后（2021年12月

31日）

有限售条件流

通股

2,736,600 -953,610 600,000 2,382,990

无限售条件流

通股

787,609,979 42 953,610 788,563,631

总股本 790,346,579 42 600,000 790,946,621

注1： 2021年11月29日,公司2020年限制性股票激激励计划预留部分的60万股完成增加，有限售

条件流通股由2,736,600股增加至3,336,600股；

注2：2021年12月23日， 于公司2020年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期解除限售，合

计有953,610股解除限售，因此有限售条件流通股3,336,600股由减少至2,382,990股。

注3：2021年10月1日至2021年12月31日， 公司因可转债转股而增加的无限售条件流通股数量为

42股；

四、其他

联系部门：公司证券部

咨询电话：020-81689688

公司邮箱：DSL1999@dslyy.com

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司

董事会

2022�年 1�月 5�日

证券代码：603898� � � � � � � � � �证券简称：好莱客 公告编号：临2022-001

债券代码：113542� � � � � � � � �债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

转股情况：截至2021年12月31日，累计共有27,278,000元“好客转债” 转换为公司股票，累计转

[…]

截至2021年12月31日， 公司尚未转股的可转债金额为3,799,806,000元， 占可转债发行总量的

99.9949%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2021年10月1日）

本次可转债转股

变动后

（2021年12月31日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 3,589,013,157 1,596 3,589,014,753

总股本 3,589,013,157 1,596 3,589,014,753

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0571-87821312

联系传真：0571-87823288

联系地址：浙江省杭州市西湖区天目山路198号财通双冠大厦西楼

邮政编码：310007

特此公告。

财通证券股份有限公司董事会

2022年1月4日

证券代码：000783� � � � � � � � �证券简称：长江证券 公告编号：2022-002

转债代码：127005� � � � � � � � � �转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司

2021年第四季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：

长证转债（转债代码：127005）转股期为2018年9月17日至2024年3月11日，截至目前，转股价格

为人民币7.13元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将2021年第四季度可转换公司债券（以下简称可转

债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832号” 文核准，公司于2018年3月12日公开发

行了5,000万张可转债，每张面值100元，发行总额50亿元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登记

日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采

用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系

统发售的方式进行。

经深交所“深证上〔2018〕145号”文同意，公司50亿元可转债于2018年4月11日起在深交所挂牌

交易，债券简称“长证转债” ，债券代码“127005” 。

二、可转债转股及股份变动情况

2021年第四季度，长证转债因转股减少15,500元，转股数量为2,171股；截至2021年12月31日长

证转债余额为4,996,468,200元。 公司2021年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%）

可转债转

股

其他 小计 数量 比例（%）

一、 有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0 0

其中：高管锁定股 0 0 0 0 0 0 0

二、 无限售条件股

份

5,529,948,325 100.00 +2,171 0 +2,171 5,529,950,496 100.00

其中： 人民币普通

股

5,529,948,325 100.00 +2,171 0 +2,171 5,529,950,496 100.00

三、股份总数 5,529,948,325 100.00 +2,171 0 +2,171 5,529,950,496 100.00

三、其他

联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室

联系电话：027-65799866

传 真：027-85481726

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年12月31日“长江证券” 股本结

构表（按股份性质统计）；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年12月31日“长证转债” 股本结

构表（按股份性质统计）。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：603322� � � � � � � � �证券简称：超讯通信 公告编号：2022-001

超讯通信股份有限公司

关于控股子公司逾期归还部分借款的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为解决超讯通信股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司上海桑锐电子科技股份有限公司

（以下简称“桑锐电子” ）生产经营所需流动资金，促进其业务发展，公司于2021年1月6日召开第四届

董事会第二次会议，审议通过了《关于向控股子公司提供借款暨关联交易的议案》，同意公司向桑锐

电子提供不超过人民币2,400万元的借款，借款年利率为5.70%，期限不超过2021年12月31日。 具体内

容详见公司披露的《关于向控股子公司提供借款暨关联交易的公告》（公告编号：2021-002）。

根据上述董事会授权, 公司累计向桑锐电子提供了人民币2,250万元借款。 截至2021年12月31

日，上述借款期限届满，由于桑锐电子年度回款未达预期，导致其流动资金较为紧张，桑锐电子于2021

年12月6日向公司归还了人民币500万元借款，剩余人民币1,750万元借款及相应利息未能及时归还。

公司正积极与桑锐电子沟通，以妥善处理上述借款本金及利息逾期归还事项。 有关该事项的后续

进展情况，公司将按规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2022年1月4日

证券代码：603322� � � � � � � � �证券简称：超讯通信 公告编号：2022-002

超讯通信股份有限公司关于收到

上海证券交易所监管工作函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年1月4日收到上海证券交易所下发的《关于

超讯通信股份有限公司违规担保事项的监管工作函》（上证公函【2022】0003号，以下简称“《监管工

作函》” )。 现将《监管工作函》的内容公告如下：“

2021�年12�月31�日，公司提交公告称，孟繁鼎利用公司子公司桑锐电子为其关联公司提供违规

担保金额合计4.21�亿元，超过上市公司最近一期经审计净资产的100%，违规担保金额巨大且已导致

子公司账户被冻结。 根据《上海证券交易所股票上市规则》第16.1�条等规定，现就有关事项明确监管

要求如下。

一、请公司具体说明对外担保及印章管理的内部控制制度及其执行情况，认真自查相关内部控制

是否存在重大缺陷以及是否能对桑锐电子实施有效控制， 并核实披露上述违规担保的参与人和责任

人、担保协议签订过程、未履行决策程序和信息披露义务的原因。 请年审会计师发表意见。

二、请公司、控股股东及相关方全面自查，是否存在其他未披露的违规担保、资金占用、不当交易、

诉讼及资产冻结等事项，充分评估可能对上市公司造成的影响，及时揭示风险，并履行信息披露义务。